P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.*

PORTARIA N°. lã..Oã.l/oS

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor RENATO DE CARVALHO
ISARIO, Registro n°. 1759, no cargo de Diretor, nível “XX-A”, efetivo, lotado na
Secretaria de Administração desta Prefeitura Municipal, para substituir o
funcionário, JO SE ALBERTO BARBOSA JUNIOR, n° 90852, no cargo de
Secretário Adjunto de Tributação, nível “CC-IH”, em comissão, lotado na Secretaria
Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal, durante o seu
impedimento, no período de 12/09/2008 a 02/10/2008 (FÉRIAS E LICENÇA PARA
CASAMENTO).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de agosto de 2.008.

PAULG^CESAR NEME
Prefeito  M unicipal

______ _____ANTONIO JOSÉ DE ALMEro4>
S ecre tário  M unicipal de A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal